

## ÅRSMÖTE SKOGSGLÄNTANS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING

Närvarande			
Bengt Neogard Joel Odell Johan Chamoun (Telefonlänk)			Ordförande Kassör Sekreterare
Datum för mötet	Klockan	Lokal	
2020-05-14	18:30	Rågången 2	

<b>1</b>	<b>Mötet öppnas</b>	
	Ordförande Bengt Neogard öppnade mötet och hälsade alla välkomna.	
<b>2</b>	<b>Val av ordförande och sekreterare för stämman</b>	
	Till ordförande valdes Bengt Neogard och till sekreterare valdes Johan Chamoun.	
<b>3</b>	<b>Val av två justeringsmän tillika rösträknare</b>	
	Till justeringsmän tillika rösträknare valdes Joel Odell och Bengt Neogard.	
<b>4</b>	<b>Förvaltningsberättelse</b>	
	Mötet godkände förvaltningsberättelsen.	
<b>5</b>	<b>Revisorernas berättelse</b>	
	Mötet godkände revisorernas berättelse.	
<b>6</b>	<b>Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen</b>	
	Mötet beviljade ansvarsfrihet för styrelsen.	
<b>7</b>	<b>Motion om att anskaffa flaggstång till föreningen</b>	
	Styrelsen godkänner motionen för flaggstången enligt bilaga.	

<b>8</b>	<b>Styrelsens förslag till budget för verksamhetsåret 2020/2021 samt debiteringslängd</b>	
	Kassören Joel Odell gick igenom den ekonomiska redogörelsen. Föreningen har god ekonomi. Mötet godkände förslaget till budget för verksamhetsåret 2020/2021 samt debiteringslängd; 1400 kr/kvartal.	
<b>9</b>	<b>Val av ordförande och kassör för verksamhetsåret 2020/2021</b>	
	Till ordförande valdes Bengt Neogard (omval) och till kassör valdes Joel Odell (omval).	
<b>10</b>	<b>Val av tre styrelsemedlemmar för verksamhetsåret 2020/2021</b>	
	Till övriga ledamöter valdes Rosé Jonsson (omval), Lena Henrysson (omval) och Pentti Helminen (nyval)	
<b>11</b>	<b>Firmatecknare och tecknare av plusgirokontot</b>	
	Till firmatecknare och tecknare av plusgirokontot valdes Bengt Neogard och Joel Odell - <b><u>var för sig.</u></b>	
<b>12</b>	<b>Val av två revisorer</b>	
	Till revisorer valdes Marianne Odell (omval) och Helena Helminen (omval).	
<b>13</b>	<b>Val av syssloman</b>	
	Till syssloman valdes Joel Odell (omval).	
<b>14</b>	<b>Val av valberedning</b>	
	Till valberedning valdes Helena Helminen (omval).	

<b>15</b>	<b>Övriga frågor</b>	
	<p>På grund utav Covid-19 pandemin hade styrelsen ett annorlunda upplägg utav Årsstämman.</p> <p>Istället för att gemensamt sitta med medlemmar i samfälligheten som man brukar göra så skickades ett PM till samtliga medlemmar, daterat 2020-04-27 se bilaga.</p> <p>Medlemmarna fick på sig att lämna eventuella synpunkter till styrelsen fram till 2020-05-11.</p>	
<b>16</b>	<b>Val av plats där årsmötets protokoll hålles tillgängligt</b>	
	<p>Protokollet från årsmötet kommer att ligga på Skogsgläntans hemsida.</p>	
<b>17</b>	<b>Mötets avslutas</b>	
	<p>Ordförande Bengt Neogard tackade alla för visat intresse och avslutade årsmötet.</p>	

Vid protokollet  
Johan Chammoun

Justeras

Justeras

Bengt Neogard

Joel Odell

## Bilagor

**P M 2020 04 27 GÄLLANDE**  
**ÅRSSTÄMMAN I SKOGSGLÄNTANS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING**  
**TORSDAGEN DEN 14 MAJ 2020.**

Med anledning av Covid -19 epidemin har styrelsen beslutat att årsstämman i vår förening skall genomföras enligt följande.

Vi kommer att skicka ut samtliga årsmöteshandlingar till medlemmarna i föreningen dels genom utdelning i era brevlådor dels på föreningens hemsida, två veckor före årsstämman.

Det innebär att ni kommer att erhålla följande handlingar:

Kallelse och dagordning till stämman. (brevlådan)  
Förvaltningsberättelse. (hemsidan under fliken Dokument/Ekonomi & Verksamhet)  
Revisorernas berättelse. (hemsidan som ovan)  
Motion från styrelsen om inköp av flaggstång. (brevlådan)  
Styrelsens förslag till Budget för verksamhetsåret 2020/2021 med debiteringslängd.  
(hemsidan som ovan)

Val till ordförande och kassör för verksamhetsåret 2020/2021.

Val av tre ledamöter.

Val av två revisorer.

Val av syssloman.

Val av valberedning. (omval av Helena Helminen)

När det gäller ovan nämnda personval, se Valberedningens förslag. (brevlådan)

Föreningens medlemmar får två veckor på sig att läsa igenom handlingarna och ta ställning till innehållet. Det gäller såväl **Budgetförslaget** som **Valberedningens förslag** och **Motionen om flaggstång**.

Sist men inte minst frågan om den avgående styrelsen kan beviljas ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret.

Eventuella synpunkter skall vara skriftliga och vara styrelsen tillhanda **senast måndagen den 11 maj 2020**, via mail till ordföranden; [bengtneogard@hotmail.com](mailto:bengtneogard@hotmail.com) eller lämnas i brevlådan Rågängen 10.

Om inga relevanta synpunkter inkommit till nämnda datum, kommer **styrelsen att på årsmötesdagen den 14 maj 2020**, besluta i enlighet med de utlämnade årsmöteshandlingarna, och upprätta **årsmötesprotokoll** som sedan kommer att delges föreningens medlemmar.

*Ärenden vid ordinarie årsstämma 2020 i Skogsgläntans  
samfällighetsförening*

*Tid: Torsdagen den 14 maj 2020 kl 18.30*

*Plats: På grund av den pågående Covid -19 epidemien kommer  
årstämman att genomföras i enlighet med styrelsens  
bifogade Promemoria, PM, daterad 2020 04 27.*

- 1. (Mötet öppnas)*
- 2. Val av ordförande och sekreterare för stämman*
- 3. Val av två justeringsmän, tillika rösträknare*
- 4. Förvaltningsberättelse*
- 5. Revisorernas berättelse*
- 6. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen*
- 7. Motion: Styrelsens förslag att anskaffa flaggstång till föreningen.*
- 8. Styrelsens förslag till budget för verksamhetsåret 2020/2021  
samt debiteringslängd*
- 9. Val av ordförande och kassör för verksamhetsåret 2020/2021*
- 10. Val av övriga tre styrelsemedlemmar för verksamhetsåret 2020/2021*
- 11. Firmatecknare och tecknare av plusgirokonto*
- 12. Val av två revisorer*
- 13. Val av syssloman*
- 14. Val av valberedning*
- 15. Övriga frågor*
- 16. Val av plats där årsmötets protokoll hålles tillgängligt*

*Styrelsen*

*OBS! Årsmöteshandlingarna kommer att tillställas medlemmarna  
i enlighet med ovan nämnda PM daterad 2020 04 27.*

Rågången 2020 03 14

Till Skogsgläntans samfällighetsförening.

Motion om att anskaffa flaggstång till föreningen.

Frågan om att anskaffa en flaggstång till föreningens gemensamma uteplats har diskuterats vid ett flertal tillfällen, bla på städdagen 2019. Syftet med att komplettera uteplatsen med en flaggstång är att vi ska kunna celebrera högtidsdagar, såväl gemensamma som enskilda. En flaggstång skulle också utgöra ett trevligt tillskott till vår redan trivsamma gård.

Styrelsens bedömning är, att frågan nu är mogen för beslut vid årsstämman den 14 maj 2020.

Med anledning härav har styrelsen tagit fram nedanstående underlag till beslut.

Lämplig höjd på en flaggstång brukar bedömas efter höjden på kringliggande bebyggelse plus ca tre meter. Det skulle för vår del innebära en 10 meters stång.

Ett stort antal företag marknadsför flaggstänger. Vi har varit i kontakt med några av dem och jämfört priser och kvalitet, framförallt vad gäller material i stången, vilket är viktigt för underhållet, monteringsteknik och handhavande vid att hissa och hala flaggan.

Efter jämförelsen av olika tillverkare och leverantörer, bedömer vi att företaget Uteprodukter i Värnamo bäst motsvarar våra krav.

Företaget levererar en komplett flaggstång 10 m, tillverkad i armerad glasfiber, med varmgalvaniserade fästen, flagga och vimpel, inklusive lagstadgad moms för 7 900 kr.

Tillkommer kostnader, ca 500 -1000 kr, för grus och cement till grundläggning av stången. Arbetet räknar vi med att kunna utföra själva i föreningen.

Kostnadsfri transport från leverantör till Rågången.  
Leverans ca en till två veckor efter beställning.

**Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar om inköp av ovan nämnda kompletta flaggstång från Uteprodukter AB i Värnamo för 7 900 kr till föreningens gemensamma uteplats.**

**Styrelsen**